РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  11.11.2024
	            пос. Машуковка
	                       № 29-П

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Машуковского сельсовета № 20-П от 17.05.2024г. «О подготовке объектов социально-культурного назначения к отопительному периоду 2024-2025 гг.»

   В связи с увольнением директора ММУП ЖКХ «Машуковский», Пронькина Владимира Михайловича и принятием и.о. директора ММУП ЖКХ «Машуковский», Тузова Александра Федоровича, в Приложении 4 «Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 гг.» заменить члена комиссии «Директор ММУП ЖКХ «Машуковский», Пронькин Владимир Михайлович» на «И.о. директора ММУП ЖКХ «Машуковский», Тузов Александр Федорович» и изложить Приложение № 4 в следующей редакции:

СОСТАВ

Комиссии по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2024-2025 годов

 Тварадзе Николай                                       Председатель комиссии

 Александрович

 Зинакова Татьяна                                        Зам. председателя

 Тимофеевна                                                  комиссии

 Егорова Ирина                                                  Секретарь комиссии

   Николаевна

 Члены комиссии:

 Тузов Александр                                             И.о. директора ММУП ЖКХ

Федорович                                                        «Машуковский»

Тепляков Александр                                    Инструктор пожарной

Викторович                                                  службы охраны

Кочелев  Анатолий                                     Директор МБОУ «Машуковская

Николаевич                                                 СОШ»

Пономаренко Надежда                              И.о. заведующего КГБУЗ

Александровна                                               "Машуковская участковая

                                                                          больница"

Онофрейчук Любовь                                 Заведующая МБУК МКС

Васильевна                                                     Мотыгинского района филиал СДК

                                                                    п.Машуковка

Хороших Анна                                               Заведущая МБДОУ Машуковского

Андреевна                                                  детского сада  "Березка"

2. Настоящее Постановление вступает в силу на второй день со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ангарский рабочий», размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Машуковского сельсовета                             Н.А. Тварадзе